МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 7 г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

от  02.09.2024          № 372

Томск

О создании бракеражной

комиссии в 2024-2025 учебном году

 С целью контроля за качеством питания обучающихся лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в лицее в составе:

Горчакова Дмитрия Георгиевича

в том числе: - дежурные администраторы лицея:

Акулова Оксана Станиславовна

Брагина Елена Леонтьевна

Валиуллина Наталия Захаровна

Деринг Анастасия Валерьевна

    Ефимова Елена Георгиевна

    Кривошеева Ольга Владимировна

    Кокшарова Ольга Юрьевна

Мазурец Алена Николаевна

Чайко Елена Шаймулловна

Шпанич Ольга Николаевна

- медицинский работник:

Каткова Татьяна Николаевна, медсестра

2. Комиссии ежедневно со 02.09.2024 г. проводить бракераж с целью выявления

степени готовности продукта и разрешения его к реализации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     Д. В. Смолякова

		2024-09-11T13:15:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 7 Г. ТОМСКА